

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Roboty rozbiórkowe						
1.1		ROZBIÓRKA POKRYCIA SCENY						
1 d.1.1	KNR 4-04 0405-01	Rozebranie drewnianych podłóg ślepych przedmiar = 380.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (warmińsko-mazurskie) 0.17r-g/m ² * 43.00zł/r-g	r-g	64.6765	7.31	2781.09		
Razem koszty bezpośrednie:					7.31	2781.09		
Razem z narzutami:					14.15	5383.37		
Cena jednostkowa:					14.15	14.15	0.00	0.00
2 d.1.1	KNR 4-04 0405-04	Rozebranie drewnianych legarów przedmiar = 760.900 m	m					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (warmińsko-mazurskie) 0.09r-g/m * 43.00zł/r-g	r-g	68.4810	3.87	2944.68		
Razem koszty bezpośrednie:					3.87	2944.68		
Razem z narzutami:					7.49	5699.14		
Cena jednostkowa:					7.49	7.49	0.00	0.00
1.2		Konstrukcja sceny						
1.2.1	45432100-5	Posadzki tarasu						
3 d.1.2 .1	KNR-W 2- 02 0504-02	Izolacja papą termozgrzewalną: dwuwars- towe przedmiar = 380.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (warmińsko-mazurskie) 0.389r-g/m ² * 43.00zł/r-g	r-g	147.9950	16.73	6364.93		
2*		-- M -- Papa zgrzewalna modyfikowana JUNIOR PF SZYBKII PROFIL SBS podkładowa na welonie szklanym 1.15m ² /m ² * 21.91zł/m ²	m ²	437.5175	25.20		9587.34	
3*		Papa zgrzewalna modyfikowana JUNIOR WF SZYBKII PROFIL SBS, wierzchnie- go krycia na welonie szklanym, kolor sza- ry 1.15m ² /m ² * 22.61zł/m ²	m ²	437.5175	26.00		9891.70	
4*		gaz propan-butan 0.434kg/m ² * 6.04zł/kg	kg	165.1153	2.62		996.78	
5*		Roztwór asfaltowy do gruntowania JAR- LEP G, opak. 5 dm ³ 0.3dm ³ /m ² * 8.08zł/dm ³	dm ³	114.1350	2.42		920.69	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.84		319.58	
7*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elek- trycznym 0,5 t 0.0076m-g/m ² * 11.84zł/m-g	m-g	2.8914	0.09			34.24
8*		Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.021m-g/m ² * 109.36zł/m-g	m-g	7.9894	2.30			875.04
Razem koszty bezpośrednie:					76.20	6364.93	21716.09	909.28
Razem z narzutami:					98.10	12322.77	23237.88	1761.49
Cena jednostkowa:					98.10	32.39	61.08	4.63

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 d.1.2 .1	KNR 2-02 1110-02	Podłogi z desek struganych: o grubości 50 mm - deski sceniczne sosnowe przedmiar = 380.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (warmińsko-mazurskie) 0.862r-g/m ² * 43.00zł/r-g	r-g	327.9479	37.07	14103.28		
2*		-- M -- Bale iglaste obrzynane nasyczone, grubość 50-100 mm kl. II 0.005m ³ /m ² * 1533.05zł/m ³	m ³	1.9022	7.67		2918.05	
3*		Tarcica podł.strug.2-str.gr.28mm,kl.I 0.054m ³ /m ² * 1928.12zł/m ³	m ³	20.5443	104.12		39612.45	
4*		Listwy przyściennie z drew.igl.wym.35x23mm 1.08m/m ² * 6.07zł/m	m	410.8860	6.56		2495.75	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.184kg/m ² * 8.19zł/kg	kg	70.0028	1.51		574.48	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	1.80		684.81	
7*		-- S -- Wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.0191m-g/m ² * 11.84zł/m-g	m-g	7.2666	0.23			87.50
8*		Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.041m-g/m ² * 109.36zł/m-g	m-g	15.5984	4.48			1704.42
Razem koszty bezpośrednie:					163.44	14103.28	46285.54	1791.92
Razem z narzutami:					211.05	27297.30	49526.97	3469.70
Cena jednostkowa:						71.75	130.18	9.12
5 d.1.2 .1	KNNR 2 1108-05 analogia	Olejowanie dwukrotne drewna przedmiar = 380.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane (warmińsko-mazurskie) 0.74r-g/m ² * 43.00zł/r-g	r-g	281.5330	31.82	12105.92		
2*		-- M -- Pokost lniany 0.2dm ³ /m ² * 78.40zł/dm ³	dm ³	76.0900	15.68		5965.46	
3*		materiały pomocnicze 25%(od M)	%	25.0000	3.92		1491.36	
Razem koszty bezpośrednie:					51.42	12105.92	7456.82	
Razem z narzutami:					82.56	23431.91	7978.04	
Cena jednostkowa:						61.59	20.97	0.00

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Tarcica podł.strug.2-str.gr.28mm,kl.I	m ³	20.5443	1928.12	39612.45
2.	Papa zgrzewalna modyfikowana JUNIOR WF SZYBKI PROFIL SBS, wierzchniego krycia na welonie szklanym, kolor szary	m ²	437.5175	22.61	9891.70
3.	Papa zgrzewalna modyfikowana JUNIOR PF SZYBKI PROFIL SBS podkładowa na welonie szklanym	m ²	437.5175	21.91	9587.34
4.	Pokost lniany	dm ³	76.0900	78.40	5965.46
5.	Bale iglaste obrzynane nasyczone, grubość 50-100 mm kl. II	m ³	1.9022	1533.05	2918.05
6.	Listwy przyściennie z drew.igl.wym.35x23mm	m	410.8860	6.07	2495.75
7.	gaz propan-butan	kg	165.1153	6.04	996.78
8.	Roztwór asfaltowy do gruntowania JARLEP G, opak. 5 dm ³	dm ³	114.1350	8.08	920.69
9.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	70.0028	8.19	574.48
10.	materiały pomocnicze	zł			2495.75
				RAZEM	75458.45

Słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem i 45/100 zł